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                       Ballerup, den 19. juni 2023   
 

Referat af koordinationsmøde 
 

mandag den 8. maj 2023 kl. 18:30  
 

Tapeten, Magleparken 5, 2750 Ballerup – klublokale (1. sal) 
 

Dagsorden i henhold til BMSI’s vedtægter: 
 
1. Valg af dirigent og referent 

 Uffe Mortensen blev valgt til dirigent og Hans Henrik Ebsen blev valgt til referent. 
 
2. Navneopråb 

 Fremmødte: Ballerup Handicap Idræts Club, Ballerup Kørestolsrugby Club, Måløv 
Badminton Club, Måløv Idrætsforening, SIF håndbold/gymnastik/senior og en deltager 
udenfor foreningerne (Hans) – i alt 6 deltagere. 

 Afbud: Ballerup Atletik Klub, Ballerup Wildhorse Linedancers, Grantoften Badminton 
Klub, SIF Badminton. 

 
3. Godkendelse af referat fra generalforsamling den. 8. februar 2023 

 Referatet blev godkendt uden bemærkninger. 
 Revideret regnskab udestår fortsat grundet manglende kontakt til nyvalgt revisor. Der 

forsøges endnu en gang at få fat i revisoren, ellers tages kontakt til revisorsuppleanten. 
Regnskabet forventes udsendt inden næste møde. 

 
4. Orientering fra formanden 

 BMSI har den 27. april afholdt møde med den nye idrætskonsulent Lise Østergaard 
Petersen. 

◦ Karsten Friis, Finn Overby og Ulrich Engmark deltog. 

◦ Der blev givet en præsentation af BMSI. 

◦ BMSI's rolle ifm. undersøgelsen af udnyttelsen af hallerne blev fremhævet. 

◦ BMSI's egen undersøgelse af tilfredsheden med kommunens idrætsfaciliteter og service 
blev fremhævet. 

◦ Valg til Folkeoplysningsudvalget: Det blev fremført, at BMSI bør udpege medlemmerne 
fra idrætsforeningerne, da der er et meget beskedent fremmøde til valghandlingen. 

◦ Valg til Halfordelingsudvalget: Det blev fremført, at BMSI bør udpege medlemmerne 
fra idrætsforeningerne. 

◦ Det blev fremført, at BMSI oplever en generel utilfredshed med serviceniveauet fra 
½tergaard Petersen meddelte, at hun ikke kunne kommentere på konkrete sager før 
tiltrædelsen af en ny kulturchef den. 1. maj 2023. 

 BMSI inviterer den nye kulturchef til møde efter tiltrædelsen. 
 Kultur- og Fritidsudvalget: Charlotte Holtermann er sygemeldt og 1. suppleant er indtrådt. 
 BMSI's tilfredshedsundersøgelse er stillet i bero – der er ikke indkommet tilstrækkeligt med 
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materiale, som kan indgå i dialogen med Ballerup Kommune. 
 Hal-anvendelse:  

◦ Det er nu muligt at generere en uge-rapport over belægning af hallerne. 
Administrationen orienterede om dette på et brugerrådsmøde i Måløv. 

◦ Systemet til afmelding af hal-tid opleves fortsat meget ”tungt”. 
 
5. Økonomisk oversigt ved kassereren 

 Revision af regnskab afventer fortsat kontakt med ny revisor Dennis Fynsk 

◦ det blev foreslået at kontakte revisorsuppleant Bjarny Hansen. 
 Aktivitetstilskud: Ansøgning til Ballerup Kommune afventer revideret regnskab. 
 Kontingentopkrævning: Forventes udsendt senest 1. juni 2023. 

 
6. Optagelse/udmeldelse af foreninger 

 Dansk Cykel Ring (DCR) er formelt udmeldt, da foreningen er opløst efter fusionen med 
Dansk Bicycle Club (DBC). 

◦ BMSI forventer dog, at den nye fusionerede cykelklub (DBC) ønsker optagelse i BMSI 
Kasserer i BMSI tager kontakt til kasserer i DBC. 

 
7. Eventuelt 

 Jubilæumsudvalg: Processen for ansøgning og udbetaling blev diskuteret 

◦ bestyrelsen i BMSI kommer med et oplæg til præcisering af processen. 
 BMSI bør forsøge at komme i dialog med Infrastruktur-kommissionen om renovering af 

lokaler. 

◦ Derudover om eventuel etablering af nye faciliteter, f.eks. i Kildedal. 
En fokusgruppe har anbefalet at faciliteter samles i idrætsbyer, dvs. at udbygge 
eksisterende faciliteter fremfor at etablere nye fragmenterede faciliteter. 

◦ BMSI kan f.eks. formulere krav og kvalitetssikre løsningsforslag? 
 Unionens hjemmeside (www.bmsi.dk) blev diskuteret 

◦ Vi mangler en ny web-redaktør efter at Per Enevoldsen er stoppet. 

◦ Det blev foreslået at erstatte hjemmesiden med Facebook. 

▪ Det vil kunne spare mindst 3.000 kr. om året, 
men Facebook er ikke så anvendelig som ”arkiv”, f.eks. referater, regnskaber, 
medlemsoversigt, vejledninger mv. 

 BHIC orienterede om deres deltagelse i Handicap-rådet 

◦ Der har været afholdt møde med Ballerup Kommune. Et af emnerne var projektet 
”Sundhed for alle”: 

▪ Der afholdes konference efter sommerferien. 

▪ Ballerup Kommune ønsker deltagelse fra idrætsforeningerne. Måske en ide at BMSI 
repræsenterer idrætslivet? 

 SIF håndbold/gymnastik/senior orienterede om deres positive samarbejde med DGI: 

◦ DGI har generelt gode ressourcer, både i form af tilskud og idrætskonsulenter. 

◦ SIF har oplevet udfordringer med kommunikationen med Ballerup Kommune, særligt 
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ift. finansiering af projekter indenfor breddeidræt. 
Ny kulturchef/infrastruktur-kommission kan måske hjælpe? 

 

De kommende koordinationsmøder er tirsdag den 15. august og onsdag den 8. november. 

 

Hans Henrik Ebsen, 19. maj 2023 

Indført i protokollen af Uffe Mortensen, 19. juni 2023  


